
РЕШЕНИЕ

Совета Юхмачинского сельского поселения Алькеевского 
муниципального района Республики Татарстан

№ 7 11 февраля 2015 г.

« Отчет главы Юхмачинского сельского 
поселения о проделанной работе по итогам 2014 года»

Заслушав и обсудив « Отчет главы Юхмачинского сельского 
поселения о проделанной работе по итогам 2014 года»

Совет Юхмачинского сельского поселения Алькеевского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШАЕТ:

1. Отчет главы Юхмачинского сельского поселения о 
проделанной работе по итогам 2014 года принять к сведению.

2. Работу главы Юхмачинского сельского поселения по итогам 
2014 года признать удовлетворительной.

Заместитель Председателя Совета 
сельского поселения Алькеевского З.Нутфуллина


